

RNDr. F. Hušek - BAZCHEM  
Dlhá 84, 949 01 NITRA  
IČO: 37 217 003 IČ DPH: SK1020103568  
Tel.: 0903 220 158

IČO:  
DIČ/IČ DPH:

FAKTÚRA č.

2012 040

Číslo objednávky

Konštantný symbol

0308

Peňažný ústav: OTP b.a.s.

Číslo účtu: 4044428 / 1200

Prijemca:

Odberateľ:

GYMNAZIUM NITRA  
PÁROVSKÁ UL. 1  
910 50 NITRA

Konečný prijemca:

Spôsob dopravy:

IČO:

DIČ/IČ DPH: 100160253

Miesto určenia:

Dátum vyhotovenia: 11.5.2012  
Dátum splatnosti: 25.5.2012  
Dátum vzniku daňovej povinnosti: 11.5.2012  
Forma úhrady: P.P.  
Dátum dodania: 11.5.2012

Dodávateľ je registrovaný v Živnostenskom registri na str. č. 403-14032 spis. č. OÚr NITRE zo dňa

Druh tovaru - služby	Sadzba DPH	Množstvo	Cena za jednotku bez DPH	Cena celkom bez DPH
chladičový sodný	20%	910,0kg	0,38€ / kg	347,80
pH-midus	20%	990,0kg	0,42€ / kg	415,80
SAVITAR-R - algaicid	20%	20,0kg	4,50€ / kg	90,00
BIKOF-koagulant	20%	10,0kg	8,30€ / kg	83,00
medva'ska latica	20%	10,0kg	15,10€ / kg	151,00

Vystavil:

RNDr. F. Hušek - BAZCHEM  
Dlhá 84, 949 01 NITRA  
IČO: 37 217 003 IČ DPH: SK1020103568  
Tel.: 0903 220 158

11.5.2012  
[Signature]

Celková cena EUR bez DPH: 1089,60

Celková DPH v EUR: 217,92

Zaokrúhlenie:

Celkom EUR s DPH: 1307,52

Počet príloh